ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי ראשון שרונה אבני ז"ל

בת אסתר ויהודה

נולדה בחדרה

בתאריך ט"ז באייר תרצ"ז, 27/4/1937

שרתה בחיל הרפואה

נפלה בעת שירותה

בתאריך ד' באלול תשי"ט, 7/9/1959

נקברה בבית העלמין הצבאי בחדרה

חלקה: 1 שורה: 3 קבר: 2

בת 22 בנפלה

קורות חיים

בת יהודה ואסתר. נולדה ביום ט"ז באייר תרצ"ז (27.4.1937) בחדרה. אחרי שסיימה את לימודיה בבית-ספר תיכון למדה בסמינריון למורים "הדסים" וגמרה את לימודיה בו; אף הדריכה בקייטנה, כי מטבעה נטתה להוראה ולהדרכת-נוער.